

Kod błędu:

U-033

Opis błędu:

Wartość w kolumnie 5 jest większa od wartości w kolumnie 4 dla klasy 'nazwa klasy'

Rozwiązanie:

W Tabeli U3.1 wartość w kolumnie 5 (Z kol. 4 – dziewczęta) dla danej klasy nie może być większa niż wartość w kolumnie 4 (Z kol. 2 - posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego).

W celu rozwiązania problemu należy kliknąć myszką na komunikat błędu. Program automatycznie przejdzie do zakładki **Uczniowie wg klas** i wskaże **Tabelę U3.1 Uczniowie w bieżącym roku szkolnym według klas, oddziałów, profili kształcenia, zawodów lub specjalności**.

Tabela U3.1 Uczniowie w bieżącym roku szkolnym według klas, oddziałów, profili kształcenia, zawodów lub specjalności

Opis specyfiki grupy oddziałów		specyfiki uzupełniające					
związanie organizacyjne	brak związania						
specyfika podstawowa	ogólnodostępne						
Występuje	Nazwa	Grupa					
<input type="checkbox"/>	sportowe	Specyfika dotycząca sportu					
<input type="checkbox"/>	mistrzostwa sportowego	Specyfika dotycząca sportu					
<input type="checkbox"/>	z językiem nauczania mniejszości narodowej lub etnicznej albo j.regionalnego	Specyfika dotycząca języka mniejszości narodowej lub grupy etnicznej					
<input type="checkbox"/>	dwujęzyczne dla mniejszości narodowej	Specyfika dotycząca języka mniejszości narodowej lub grupy etnicznej					
<input type="checkbox"/>	z dodatkową nauką języka mniejszości narodowej lub etnicznej albo j.regionalnego	Specyfika dotycząca języka mniejszości narodowej lub grupy etnicznej					
zawód, specjalność, specjalizacja							
Długość cyklu kształcenia		6.0					
Klasy	Liczba oddziałów	Liczba uczniów	Z kol.2 - dziewczęta	Z kol. 2 - posiadający orzeczenie o potrzebie kształc. spec.	Z kol. 4 - dziewczęta	Młodociężnych pracowników	Z kol. 6 - dziewczęta
0	1	6	4	0	0		
I	1	12	6	1	2		
III	1	8	3	0	0		
IV	1	10	5	1	0		
V	1	17	9	1	0		
VI	1	12	3	0	0		
Ogółem	6.00	65	30	3	2	0	0

Należy sprawdzić czy wartość wpisana w kolumnie 5 dla danej klasy nie jest większa od wartości w kolumnie 4, ponieważ nie może być więcej dziewcząt niż ogółem uczniów (chłopców i dziewcząt) posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego.